Podnájemce se zavazuje platit podnajímateli za podnájem výše uvedených prostor úhradu ve
výši 410,- Kč/h (slovy: čtyřistadesetkorun) za malou tělocvičnu a 530,-Kč/h (slovy:
pětsettřicetkorun) za velkou tělocvičnu, což činí celkem za celou dobu užívání 76135,-Kč
(slovy:sedmdesátšesttisicstotřicetpětkorun). Plnění je osvobozeno od DPH.
Sjednanou platbu podnájmu uhradí podnájemce na základě faktury bankovním převodem na
účet podnajímatele ve splátkách 3300,-Kč (sleva 6000,-Kč za akci Pasování prvňáčků) za 3.
čtvrtletí do 30.9.2025, 22395,—Kč za 4.